



Jamy, 06.09.2021r.

Zn. spr.: S.270.2.6.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: S.270.2.6.2021.
Nazwa zadania: **Zaprojektowanie i wykonanie technologii kotłowni wraz z montażem kotła centralnego ogrzewania na pellet w budynku biurowo-mieszkalnym w m. Jamy 5, gm. Rogóźno**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Nadleśnictwo Jamy informuje:

Zapytanie nr 1 – W związku z ogłoszonym postępowaniem na modernizację kotłowni w budynku biurowo – mieszkalnym w miejscowości Jamy proszę o informację czy budynek ten wymaga uzgodnień z konserwatorem zabytków lub innych szczególnych zważywszy na jego wiek czy położenie?

Odpowiedź do zapytania nr 1 – Przedmiotowy budynek nie wymaga uzgodnień z konserwatorem zabytków.

Zapytanie nr 2 – Zamawiający życzy sobie zamontowanie systemu podtrzymania zasilania pomp obiegowych przez 4 do 6 godzin. Biorąc pod uwagę, że układ kotłowni będzie wyposażony w system akumulacji ciepła max 1000l (jego wielkość uzależniona jest od możliwości logistycznych) to w przypadku zaniku prądu kocioł zostanie bardzo szybko wychłodzony przy działających dalej pompach obiegowych. Czy Zamawiający potwierdza ten czas?

Odpowiedź do zapytania nr 2 – Ostateczny max. czas awaryjnego podtrzymywania zasilania należy dostosować do możliwości logistycznych, co leży w gestii projektanta.

Zapytanie nr 3 – Jeżeli zakres zadania będzie wymagał uzyskania pozwolenia na budowę lub innego, którego czas uzyskania będzie miał wpływ na termin wykonania dokumentacji czy Zamawiający wydłuży okres oddania projektu? Zważywszy na taką sytuację powinno to nastąpić.

Odpowiedź do zapytania nr 3 – Zamawiający w pkt. 16.2.1) SWZ określił wszystkie przesłanki mogące mieć wpływ na zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy.

Zapytanie nr 4 – Co Zamawiający ma na myśli pisząc, że należy wykonać zsymp dla paliwa? Czy pellet będzie składowany w workach? Czy też luzem będzie wsypywany przez otwór do magazynu?

Odpowiedź do zapytania nr 4 – Zamawiający przewiduje składowanie pelletu w workach.

Zapytanie nr 5 – Czy Zamawiający posiada aktualną mapkę do celów projektowych?

Odpowiedź do zapytania nr 5 – Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych. W pkt. 1.1.4.1. PFU stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ Zamawiający określił, że: „przygotowanie niezbędnych map w całości obciąża Wykonawcę”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Jamy
Z un. Henryk Kapusta
ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO